РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.10.   2016 г.   №    863
г.Трубчевск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта

в Трубчевском муниципальном районе на 2013-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 16.10.2013 года № 720 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Трубчевского муниципального района» (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 14.10.2014 года № 731), от 14.10.2014 года № 705 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Трубчевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годы» и  в связи  с внесением  изменений в бюджет  Трубчевского муниципального  района на  2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 14.10.2014 года № 707 (приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Тубол С.Н.

Глава администрации                                                                   И.И. Обыдённов

Исп.:  Исп.:Нач. отд. по делам культуры

           Ф\К и спорту

           Е.И.Юденкова
         Зам. главы адм.

          С.Н.Тубол

          Нач.фин.упр.

          Н.Н.Приходова

         Нач. орг. прав. отд.

         О.А. Москалева

         Гл. спец. орг-прав.отд.

         О.Г.Андрейчиков
Утверждена

постановлением администрации

Трубчевского муниципального района

                                                                                                              от  27.10.  2016 г.  №

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу

"Развитие физической культуры и спорта в Трубчевском муниципальном районе

на 2013 - 2017 годы»

1.Позицию паспорта «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в редакции:

«Отдел по делам культуры, физической культуре и спорту администрации Трубчевского муниципального района, ООО «Газпром инвестгазификация».

2.Позицию паспорта «Объемы бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, - 287 650 936,18 рублей, в том числе:

2013 год - 552 524,00 рубля;

2014 год - 4 010 363,60 рубля;

2015 год - 10 277 416,86 рублей;

2016 год - 10  790  272,72 рублей.

2017 год -  262  020  359,00 рублей»

3.Абзац первый раздел д) «информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в редакции:

«д) информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы,   287 650 936,18 рублей, в том числе:

2013 год - 552 524,00 рубля;

2014 год - 4 010 363,60 рубля;

2015 год - 10 277 416,86 рублей;

2016 год - 10  790  272,72 рублей.

2017 год -  262  020  359,00 рублей»

4. Позицию паспорта «Объемы бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«ж) описание состава муниципальной программы

Муниципальная программа состоит из следующих мероприятий:

-мероприятия по проведению спортивных мероприятий;

-мероприятия физкультурно-спортивного клуба «Трубчевский»;

-мероприятия спортивно-оздоровительных комплексов и центров;

-строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном без зрительских трибун в г. Трубчевск.»